3 - deliberaçôes alocação de

investimentos. No início dos trabalhos, o Gestor de Recursos o Sr. Antônio Rafael de

Souza apresentou o relatório de investimentos do mês de maio, inicialmente,

apresentando a carteira consolidada com o patrimônio investido no valor de RS

33.126.438,69 (trinta e três milhôes, cento e vinte e seis mil, quatrocentos e trinta e oito

reais e sessenta e nove centavos), com base nas informações do relatório consolidado de

posições no mês vigente, destacando a composição atual dos ativos, observando a

alocação por segmento, classe, prazo médio, liquidez e enquadramento conforme a

[...]

LEMA Economia & Finanças, o Comitê de lnvestimentos do Fundo de Previdência Social

dos Servidores Públicos do Município de Doutor Severiano/RN-Fu N PREV, deliberaram e

concordaram em realizar a aplicação nos Fundos: BB IRF-M 1TP FIC RF PREVID CNPJ:

11.328.882/0001-35 no valor de Rs 2.449,98 (dois mil, quatrocentos e quarentâ e nove

e noventa e oito centavos) e BB IRF-M 1TP FIC RF PREVID CNPJ: 11.328.882/0001-35 no

valor de RS 264,74 ( duzentos sessenta e quatro reais e setenta e quatro centavos)

recursos que estava disponível em conta para aplicação. Para realização da tomada de

decisões constantes desta ata, foram levadas em consideração o atual cenário econômico

e as orientações da empresa de consultoria em investimentos.